[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
      АДМИНИСТРАЦИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

                                                           РАЙОНА

                        ПРИКАЗ

          20.07.2020 г.                                                                                            №  101
О направлении выпускников 11 класса
Чаплыгинского муниципального района

на ЕГЭ по английскому языку (устная часть)
    В соответствии с графиком проведения ЕГЭ в 2020 году,
   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить выпускников 11 классов общеобразовательных организаций Чаплыгинского муниципального района на государственную итоговую аттестацию по английскому языку (устная часть)  22 июля 2020 года в г.Липецк МБОУ СШ №70 г.Липецка (г.Липецк, проспект Победы, д.130) (Приложение №1).
2. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во время проведения ЕГЭ по английскому языку (устная часть) возложить на сопровождающих группы выпускников- учителя географии МБОУ СШ №2 г.Чаплыгина Викулину Марину Дмитриевну и учителя русского языка и литературы  МБОУ СШ №4 г.Чаплыгина Юрину Татьяну Евгениевну.
3. Руководителям МБОУ СШ №1 им.Кузнецова Н.А. г.Чаплыгина – Алёхиной Т.В., МБОУ СШ №2 г.Чаплыгина – Верёвкину В.А., МБОУ СШ №4 г.Чаплыгина - Яковлевой Т.С., МБОУ СШ №1 с.Кривополянье – Зацепиной Т.В., МБОУ СШ п.Рощинский – Полякову В.Ф. обеспечить явку выпускников 11 класса, согласно приложению 1, к месту отъезда и обратно 22 июля 2020 года в 6.00 минут от здания отдела образования Чаплыгинского муниципального района.
4. В целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции, отделу образования администрации Чаплыгинского муниципального района обеспечить выпускников 11 класса средствами индивидуальной защиты (медицинские маски, одноразовые перчатки).
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования                                                    О.А.Горяченкова
Е.А.Малявина

2-16-60
Приложение 1

 к приказу №  101  от 20.07.2020 года

Список выпускников 11 класса

Чаплыгинского муниципального района

на ЕГЭ по английскому языку (устная часть)
22.07.2020 года.

	№ п/п
	Ф.И.О

Школа

	1
	Андреев Дмитрий Алексеевич
	МБОУ СШ №4 г.Чаплыгина

	2
	Гришина Ангелина Геннадьевна
	МБОУ СШ №4 г.Чаплыгина

	3
	Камышникова Виктория Викторовна
	МБОУ СШ №4 г.Чаплыгина

	4
	Погонина Ирина Николаевна
	МБОУ СШ №4 г.Чаплыгина

	5
	Сурмина Антонина Федоровна
	МБОУ СШ №4 г.Чаплыгина

	6
	Баранов Дмитрий Игоревич
	МБОУ СШ №2 г.Чаплыгина

	7
	Веревкина Анастасия Сергеевна
	МБОУ СШ №2 г.Чаплыгина

	8
	Докучаева Анастасия Валерьевна
	МБОУ СШ №2 г.Чаплыгина

	9
	Жихорев Георгий Сергеевич
	МБОУ СШ №2 г.Чаплыгина

	10
	Колыванова Татьяна Денисовна
	МБОУ СШ №2 г.Чаплыгина

	11
	Меркулова Александра Александровна
	МБОУ СШ №2 г.Чаплыгина

	12
	Меркулова Полина Александровна
	МБОУ СШ №2 г.Чаплыгина

	13
	Хрущева Алина Вячеславовна
	МБОУ СШ №2 г.Чаплыгина

	14
	Агаджанова Нелли Антраниковна
	МБОУ СШ №2 г.Чаплыгина

	15
	Демиков Никита Сергеевич
	МБОУ СШ №2 г.Чаплыгина

	16
	Мукелян Манэ Араиковна
	МБОУ СШ №2 г.Чаплыгина

	17
	Седых Николай Андреевич
	МБОУ СШ №2 г.Чаплыгина

	18
	Давыдов Алексей Евгеньевич
	МБОУ СШ № 1 г.Чаплыгина

	19
	Медведева Анастасия Алексеевна
	МБОУ СШ № 1 г.Чаплыгина

	20
	Архипова Ульяна Александровна
	МБОУ СШ № 1 г.Чаплыгина

	21
	Семейко Анастасия Романовна
	МБОУ СШ п.Рощинский

	22
	Седых Марина Викторовна
	МБОУ СШ №1 с.Кривополянье

Сопровождающие :

Викулина Марина Дмитриевна, учитель географии  МБОУ СШ №2 г.Чаплыгин

Юрина Татьяна Евгениевна , учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №4 г.Чаплыгина
PAGE